

# **Alment Praktiserende Læge Jørn Bennedbæk, Bogense ApS**

**Vestergade 22**

**5400 Bogense**

**CVR-nr. 18407302**

## **Årsrapport for 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 31. maj 2017

---

Jørn Bennedbæk  
Dirigent

## **Alment Praktiserende Læge Jørn Bennedbæk, Bogense ApS**

### **Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16

## **Alment Praktiserende Læge Jørn Bennedbæk, Bogense ApS**

### **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	Alment Praktiserende Læge Jørn Bennedbæk, Bogense ApS Vestergade 22 5400 Bogense
CVR-nr.	18407302
Regnskabsår	1. januar 2016 - 31. december 2016
<b>Direktion</b>	Jørn Bennedbæk, Direktør
<b>Revisor</b>	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense CVR-nr.: 27619096

## **Alment Praktiserende Læge Jørn Bennedbæk, Bogense ApS**

### **Ledelsesberetning**

#### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive almen lægepraksis.

#### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2016 - 31. december 2016 udviser et resultat på kr. 362.820, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en balancesum på kr. 4.718.448, og en egenkapital på kr. 3.911.091.

Ledelsen betragter årets resultat som tilfredsstillende.

#### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.



## **Alment Praktiserende Læge Jørn Bennedbæk, Bogense ApS**

### Resultatopgørelse

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>2.647.818</b>	<b>2.323.594</b>
Personaleomkostninger	1	-2.289.544	-1.879.560
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-62.168	157.027
<b>Driftsresultat</b>		<b>296.106</b>	<b>601.061</b>
Andre finansielle indtægter		301.761	89.165
Finansielle omkostninger		-132.008	-12.104
<b>Resultat før skat</b>		<b>465.859</b>	<b>678.122</b>
Skat af årets resultat	3	-103.039	-138.901
<b>Årets resultat</b>		<b>362.820</b>	<b>539.221</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		103.400	101.200
Overført resultat		259.420	438.021
<b>Resultatdisponering</b>		<b>362.820</b>	<b>539.221</b>

## Alment Praktiserende Læge Jørn Bennedbæk, Bogense ApS

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Aktiver</b>			
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	4	215.628	132.441
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>215.628</b>	<b>132.441</b>
Grunde og bygninger	5	2.393.143	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	63.547	99.287
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>2.456.690</b>	<b>99.287</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.672.318</b>	<b>231.728</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		229.844	261.624
Udskudte skatteaktiver		13.593	12.792
Andre tilgodehavender		22.900	33.088
Periodeafgrænsningsposter		1.901	27.839
<b>Tilgodehavender</b>		<b>268.238</b>	<b>335.343</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.442.180	3.256.230
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>1.442.180</b>	<b>3.256.230</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>335.712</b>	<b>111.731</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.046.130</b>	<b>3.703.304</b>
<b>Aktiver</b>		<b>4.718.448</b>	<b>3.935.032</b>

# Alment Praktiserende Læge Jørn Bennedbæk, Bogense ApS

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		3.607.691	3.348.272
Udbytte for regnskabsåret		103.400	101.200
<b>Egenkapital</b>	7	<b>3.911.091</b>	<b>3.649.472</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.303	0
Selskabsskat		32.565	33.590
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		258.066	246.182
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		497.423	5.788
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>807.357</b>	<b>285.560</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>807.357</b>	<b>285.560</b>
<b>Passiver</b>		<b>4.718.448</b>	<b>3.935.032</b>
Eventualforpligtelser	8		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9		

**Alment Praktiserende Læge Jørn Bennedbæk, Bogense  
ApS**

**Noter**

	2016	2015
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	2.053.752	1.675.515
Pensioner	153.010	131.954
Andre omkostninger til social sikring	69.042	50.702
Andre personaleomkostninger	13.740	21.389
	<b>2.289.544</b>	<b>1.879.560</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>5</u>	<u>4</u>
<b>2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</b>		
Mindre nyanskaffelser	19.171	14.435
Bygninger	7.257	0
Inventar	35.740	39.079
Bil	0	9.152
Indtægter v/salg af ejendom	0	-219.693
	<b>62.168</b>	<b>-157.027</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	103.840	107.019
Ændring i udskudt skat	-801	31.882
	<b>103.039</b>	<b>138.901</b>
<b>4. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder</b>		
Kostpris primo	132.441	68.716
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	83.187	63.725
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>215.628</b>	<b>132.441</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>215.628</b>	<b>132.441</b>



**Alment Praktiserende Læge Jørn Bennedbæk, Bogense  
ApS**

**Noter**

	2016	2015
<b>5. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris primo	0	1.588.100
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	2.400.400	0
Afgang i årets løb	0	-1.588.100
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.400.400</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger primo	0	-127.710
Årets afskrivninger	-7.257	0
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	127.710
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-7.257</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.393.143</b>	<b>0</b>
<b>6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	1.570.015	1.570.015
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.570.015</b>	<b>1.570.015</b>
Af- og nedskrivninger primo	-1.470.728	-1.422.497
Årets afskrivninger	-35.740	-48.231
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-1.506.468</b>	<b>-1.470.728</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>63.547</b>	<b>99.287</b>

# Alment Praktiserende Læge Jørn Bennedbæk, Bogense ApS

## Noter

2016

2015

### 7. Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Forslag til udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital primo	200.000	3.348.272	101.200	3.649.472
Udbetalt udbytte fra sidste år	0	0	-101.200	-101.200
Forslag til årets resultatdisponering	0	259.420	103.400	362.820
	<u>200.000</u>	<u>3.607.692</u>	<u>103.400</u>	<u>3.911.092</u>

Selskabskapitalen består af 200 anpartar á nominelt 1.000 kr.

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

### 8. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

### 9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 970 TDKK i driftsmateriel. Den regnskabsmæssige værdi af andre anlæg, driftsmateriel og inventar udgør 63 TDKK.

Endvidere ligger der et afgiftspantebrev på nom. 1.300 TDKK.